С О В Е Т ДЕ П УТ А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2010 № 118/19

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
от 08.11.2010 № 109/18 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на 2011 год»

В соответствии с п.1 ст. 3 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О нало-
гах на имущество физических лиц»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Воскре-
сенское от 08.11.2010 № 109/18 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие
изменения и дополнения:

1.1. Изложить п. 3 решения в новой редакции:
 Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от его сум-

марной инвентаризационной стоимости

Суммарная инвентаризационная стоимость
объектов налогообложения

Ставки налога
(в процентах)

До 300 тыс. рублей (включительно)
Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
Свыше 500 тыс. рублей до 800 тыс. рублей (включительно)
Свыше 800 тыс. рублей до 1 млн. рублей (включительно)
Свыше 1 млн. рублей до 1,3 млн. рублей (включительно)
Свыше 1,3 млн. рублей до 1,5 млн. рублей (включительно)
Свыше 1,5 млн. рублей

0,1
0,3
1,0
1,4
1,6
1,8
2,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одно-
го месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Видновские вести».

Глава сельского поселения Воскресенское О.Я. Дикая

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
	от 08.11.2010 № 109/18 «Об установлении налога на имущество
	физических лиц на 2011 год»